
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

HINNA PARK - STAVANGER
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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Roompot - Oranje Peloton 

BMC Racing Tean 

Delko Marseille Provence KTM 

Team Roth 

Team Katusha 

Tinkoff 

Rabobank Development Team 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Fortuneo Vital Concept 

One Pro Cycling 

Verva Activejet Pro Cycling Team 

Stölting Service Group 

Team Sparebanken Sør 

Team FixIT.no 

Team Joker Byggtorget 

Team Coop-Øster Hus 

Team Novo Nordisk 

Team Virtu Pro - VéloConcept 

Drapac Professional Cycling 

Bliz - Merida Pro Cycling 

Team Ringeriks - Kraft 
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Roompot - Oranje Peloton 
84 - 82 - 86 
Team Katusha 
1 - 2 - 4 
BMC Racing Tean 
16 - 11 - 14 
Tinkoff 
36 - 35 - 32 
Rabobank Development Team 
156 - 154 - 151 
Delko Marseille Provence KTM 
44 - 43 - 42 
Team Roth 
114 - 115 - 111 
One Pro Cycling 
73 - 72 - 71 
Team Novo Nordisk 
105 - 103 - 104 
Team Sparebanken Sør 
215 - 213 - 212 
Team FixIT.no 
185 - 186 - 181 
Team Joker Byggtorget 
192 - 193 - 191 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
124 - 123 - 126 
Drapac Professional Cycling 
53 - 55 - 51 
Fortuneo Vital Concept 
66 - 63 - 61 
Verva Activejet Pro Cycling Team 
134 - 135 - 133 
Stölting Service Group 
94 - 96 - 95 
Team Coop-Øster Hus 
174 - 176 - 175 
Bliz - Merida Pro Cycling 
143 - 142 - 145 
Team Virtu Pro - VéloConcept 
224 - 226 - 221 
Team Ringeriks - Kraft 
205 - 202 - 204 
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